

派潭高滩片区基础设施建设工程施工资格审查报告

由广州增投能源有限公司筹建的派潭高滩片区基础设施建设工程施工招标项目，已委托广州建筑工程监理有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心增城交易部组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报如下：

该工程于 2025 年 7 月 22 日 00 时 00 分至 2025 年 7 月 29 日 00 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网（网址：<http://www.gzggzy.cn>）、广东省招标投标监管网（网址：<http://zbtb.gd.gov.cn/login>）和中国招标投标公共服务平台（网址：<http://www.cebpubservice.com/>）上发布招标公告，2025 年 7 月 22 日 00 时 00 分至 2025 年 7 月 29 日 00 时 00 分在广州公共资源交易中心接受网上投标登记。在递交投标文件截止时间内共 17 家投标人网上递交了投标文件。2025 年 8 月 27 日 10 时 00 分至 12 时 00 分在广州公共资源交易中心增城交易部开标 1 室举行开标会。对 17 家投标人进行公开开标，具体情况详见《开标记录表》。

评标委员会由招标人依法组建，由 6 名在广东省综合评标评审专家库中随机抽取及 3 名业主代表组成，共 9 人，负责评审工作。

评标委员会按资格审查的标准对所有投标人递交的投标文件进行审查，经审查：

共有 16 家投标人通过资格审查。详见《资格评审记录表》及《资格评审汇总表》。

特此报告。

二〇二五年八月二十八日

资格审查结果一览表

序号	投标人	资格审查结果 (通过/不通过)	资格审查不通过原因
1	广东汇晟建设有限公司	通过	
2	茂名市长达交通建设有限公司	通过	
3	立乔建设集团有限公司	通过	
4	广东粤路建工有限公司	通过	
5	哈尔滨市公路工程集团有限公司	通过	
6	广西现代路桥工程有限责任公司	通过	
7	广东省水利水电第三工程局有限公司	通过	
8	广州市市政集团有限公司	通过	
9	浙江八咏公路工程集团有限公司	通过	
10	江西省路桥隧道工程有限公司	通过	
11	中铁十九局集团有限公司	不通过	项目经理未提供职称证书证明材料，不满足招标文件附录 5，评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准（5）的要求。
12	广东众强建设工程有限公司	通过	
13	广州豪云道路工程有限公司	通过	

14	重庆市实力公路开发有限公司	通过	
15	深圳建中路桥工程有限公司	通过	
16	贵州星辉联创工程有限公司	通过	
17	西北交通建设集团有限公司	通过	

招标人：广州增投能源有限公司

联系人：谭工 联系电话：13560010069

招标代理机构：广州建筑工程监理有限公司

联系人：陆先生 联系电话：020-82627566

二〇二五年八月二十八日